
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
Сакский район

МБОУ «Добрушинская средняя школа»
296510, Республика Крым, Сакский район, с. Добрушино, ул. Школьная 33,

ОРГН 1149102181590 ИНН 9107004822
телефон: 9-77-98, е-таП:Аугога198933@уапс1ех.ги

П Р И К А З
от 26.08.2021 г. № 169

с. Добрушино

Об утверждении плана маршрутизации лиц 
с температурой 37,1 и выше с указанием 
направления движения, мест изоляции

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (СОУШ-19), в 
период неблагополучной эпидемиологической обстановки в соответствии с Постановлением от 
30.06.2020 г. № 16 «Об утверждении СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно эпидемиологические 
требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и 
других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 
распространения новой коронавирусной инфекции (СОУГО-19)»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить план маршрутизации лиц с температурой 37,1 и выше, либо других явных 
признаков ОРВИ (приложение 1).

2. Возложить на ответственного за ведение «Журнала регистрации показаний 
термометрии с данными температуры 37,1 и выше» Гафарову Сакине Сейтмеметовну -  
(школьную медсестру) обязанности по сопровождению лиц с температурой 37,1 и выше либо 
других явных признаков ОРВИ.

3. Утвердить Порядок действий сотрудников МБОУ «Добрушинская средняя школа» по 
сопровождению лиц с температурой 37,1 и выше либо другими явными признаками ОРВИ 
(приложение 2).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлена:

Р.С.Торубара


